
  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria precedente delibera n. 23 del 05/04/2006, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale veniva approvato contratto-progetto relativo al servizio di avvicinamento dei cassonetti RSU agli 
automezzi, pulizia della postazione, svuotamento dei cestini raccolta dei rifiuti e pulizia bagni pubblici 
ed affidato il suddetto lavoro al Sig. Vincenzo BUCCI di Bomba per un periodo di tre mesi, dal 01/04 
– 30/06/2006, per una spesa complessiva di € 1.000,00; 
 
Atteso che occorre prorogare detto incarico , sempre tramite un contratto-progetto, per altri 3 mesi, 
con decorrenza 01/07/2006, dal momento che il detto periodo si ha il maggiore afflusso turistico per 
cui occorre una più approfondita e migliore pulizia dei cassonetti RSU anche in considerazione della 
stagione; 
 
Fatto presente che il suddetto Bucci ha svolto con diligenza e professionalità l’incarico a lui conferito; 
 
Rilevato che l’incarico su indicato verrà regolato dal contratto-progetto, approvato con la citata 
delibera di G.C. n. 23 del 05/04/2006; 
 

Ritenuto dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi atti di gestione; 
Visti gli artt. 61 e seguenti del D.Lgs. 10.09.2003, n. 276; 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
Visto il parere del Responsabile dell'Ufficio Ragioneria;  
 
Ad unanimità   dei voti legalmente resi e verificati; 
 

DELIBERA 
 

Di prorogare l’incarico per la realizzazione del progetto relativo al servizio di avvicinamento dei 
cassonetti RSU agli automezzi, pulizia della postazione, svuotamento dei cestini raccolta dei rifiuti e 
pulizia bagni pubblici al Sig. Vincenzo BUCCI, nato ad Atessa il 04/08/2983 e residente a Bomba in 
Via S. Anna, 85, per una spesa complessiva di € 1.000,00; 
 
di stabilire che l’incarico avrà la durata di mesi 3, precisamente dal 01/07/2006 al 30/09/2006; 
 
di dare mandato al responsabile del servizio finanziario di assumere impegno di spesa a carico 
dell'intervento 1090503 cap.1739/1 del bilancio  esercizio 2006; 
 
di dichiarare, con separata ed unanime votazione, stante l’uregenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del D.Lgs 18/08/2000, n° 267. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
          IL PRESIDENTE                                                                  IL SEGRETARIO 

       (Dr. Raffaele Nasuti)                                                              (Dr. Riccardo Basile) 
 


